РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв    3-ий                                                                    пгт Красногорский

Сессия  18-ая                                                                  «18» марта  2016года

№119

              О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «14» ноября 2011 года № 148 (с изменениями от 15.01.2013 № 220, от 28.06.2013 № 244, от 25.11.2013 № 265, от 03.09.2014 № 306)  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»

В соответствии со статьей 2 Закона Республики Марий Эл от 2 марта 2015 года № 7-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл в области местного самоуправления», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от  «14» ноября 2011 года № 148 (с изменениями от 15.01.2013 № 220, от 28.06.2013 № 244, от 25.11.2013 № 265, от 03.09.2014 № 306) (далее – Положение) следующее изменение:

- пункт 4 Положения изложить в новой редакции:

«4. Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Городское поселение Красногорский» составляют:

	Муниципальная должность
	Размер должностного оклада (руб.)

	Заместитель Главы Администрации поселения
	4449

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Звениговской районной газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель собрания депутатов                                          Ю.Г. Шишкин